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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Teknologi Informasi

Matakuliah : Metodologi Riset
Kelompok  : O1
Dosen       : Tjahjanto

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 27-02-2021 Konsep Dasar Penelitian
2 01-03-2021 Masalah Pada Penelitian
3 13-03-2021 Kerangka Berfikir dalam Penelitian
4 15-03-2021 Hipotesis
5 27-03-2021 Sitasi dan Penyitiran
6 29-03-2021 Literature Review
7 10-04-2021 Pembuatan Lieteratur Review
8 12-04-2021 UTS
9 24-04-2021 Design Penelitian

10 26-04-2021 Metode, Teknik dan Instrumen dalam Penelitian
11 08-05-2021 Jenis Teknik Sampling
12 10-05-2021 Analisa Kuantitatif dalam Penelitian
13 22-05-2021 Analisa Kualitatif dalam Penelitian
14 24-05-2021 Jenis Jenis Publiksai Penelitian
15 05-06-2021 Penulisan Laporan Penelitian
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Matakuliah: Metodologi Riset
Kelompok: O1
Semester Genap 2020/2021
Dosen : Dr. Tjahjanto, S.Kom, M.M 

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
27/02 01/03 13/03 15/03 27/03 29/03 10/04 12/04 24/04 26/04 08/05 10/05 22/05 24/05 05/06

1 1712520228
Galih Adelia
Yance
Permana

Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 0

2 1811510013 Khisab
Kurniawan Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 0

3 1812501458
Kevin
Bagaskara
Wianto

Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 0

4 1812510210 Chika
Oktaviani Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 0

5 1812510756 Muhammad
Kahfi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 1812511242 Idrus
Danuarsa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 1911511697 Dian
Ardiansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 1911511812 Donni
Situmorang Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 1912510151 Franki Tanu
Wijaya Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 0

10 2011510043 Yudi
Dwiyanto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 2011510118
Muhammad
Ikhsan
Kamil

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 2011510217 Reksi
Wicaksono Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 0

13 2011510266 Silvia Aprina Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 0

14 2011510472 Alvian
Priharyadi Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 0

15 2011510498
Muhammad
Agung
Herdiansyah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 2011510522
Aufa
Yuslizar
Rajab

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 2011510662 Budimantoro Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 2011510688 Handrian
Wijaya Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 0

19 2011510704 Chandra
Bahtra Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 0

20 2011510837 Aziz Al Isra Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 0

21 2011510845 Dieki Ferosa
Betas Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 0

22 2011510852 Arif
Prasetiyo Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 0

23 2011510936 Irreng Yoga
Gautama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 2011510977 Yohanes
Meichel Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 

cerdas berbudi luhur 
http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai Kelas Sore

Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi

Matakuliah: Metodologi Riset


Kelompok: O1

Periode: 


Dosen: Tjahjanto



No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1712520228 Galih Adelia Yance
Permana 0 % 999 999 999 0 => E

2 1811510013 Khisab Kurniawan 0 % 999 999 999 0 => E

3 1812501458 Kevin Bagaskara
Wianto 0 % 999 999 999 0 => E

4 1812510210 Chika Oktaviani 0 % 999 999 999 0 => E

5 1812510756 Muhammad Kahfi 100 % 80 75 75 77 =>
B+

6 1812511242 Idrus Danuarsa 100 % 80 75 75 77 =>
B+

7 1911511697 Dian Ardiansyah 100 % 80 75 75 77 =>
B+

8 1911511812 Donni Situmorang 100 % 80 75 75 77 =>
B+

9 1912510151 Franki Tanu Wijaya 0 % 999 999 999 0 => E

10 2011510043 Yudi Dwiyanto 100 % 80 80 80 80 =>
A-

11 2011510118 Muhammad Ikhsan
Kamil 100 % 80 75 75 77 =>

B+

12 2011510217 Reksi Wicaksono 0 % 999 999 999 0 => E

13 2011510266 Silvia Aprina 0 % 999 999 999 0 => E

14 2011510472 Alvian Priharyadi 0 % 999 999 999 0 => E

15 2011510498 Muhammad Agung
Herdiansyah 100 % 80 79 79 79 =>

B+

16 2011510522 Aufa Yuslizar Rajab 100 % 80 82 82 81 =>
A-

17 2011510662 Budimantoro 100 % 80 75 75 77 =>
B+

18 2011510688 Handrian Wijaya 0 % 999 999 999 0 => E

19 2011510704 Chandra Bahtra 0 % 999 999 999 0 => E
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20 2011510837 Aziz Al Isra 0 % 999 999 999 0 => E

21 2011510845 Dieki Ferosa Betas 0 % 999 999 999 0 => E

22 2011510852 Arif Prasetiyo 0 % 999 999 999 0 => E

23 2011510936 Irreng Yoga Gautama 100 % 80 85 85 84 =>
A-

24 2011510977 Yohanes Meichel 100 % 80 83 83 82 =>
A-

Note:



1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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